
Porsche Car Connect
Ve spojení s vaším Porsche.

Porsche Centrum Praha

Liberecká 12

182 00 Praha 8

tel.: +420 286 007 911

info.porsche@porsche.cz

Porsche Servisní Centrum Brno

Řipská 13a

627 00 Brno

tel.: +420 548 421 311

porsche.brno1@porsche.cz

Porsche Inter Auto CZ

Vrchlického 31

150 00 Praha 5

info@porsche.cz

www.porsche.cz

Vydání: 3/2014

Vytištěno v České republice

E–mobility

Hybridní vozy Porsche jsou vybaveny nejmodernějšími  

technologiemi pohonu i dobíjení. Získejte nad nimi kontrolu,  

i když nejste u svého vozu.

•	 Dálková	správa	dobíjení	hybridních	baterií

•	 Stav	nabití	baterie

•	 Stav	přípojky	dobíjecího	zařízení

•	 Zobrazení	dojezdu	na	elektřinu	na	mapě

•	 Dálkové	ovládání	klimatizace

Ovládání klimatizace Dojezd na elektřinu Přehled systému

SATMONT s.r.o., Čajkovského 18, 779 00, Olomouc,  

tel. +420 585 496 211 je poskytovatelem služeb pro Českou  

republiku a je jedním z národních poskytovatelů služeb společnosti 

Cobra Telematics SA.



Remote Services

Se službami vzdáleného dohledu se již nikdy nemusíte vracet 

ke svému vozu přesvědčit se, zda je zamčeno. Nemusíte 

jej hledat na přeplněném parkovišti. V případě nepříjemné 

události, jako je nehoda, se o vás i váš vůz postaráme. 

Bez ohledu na to, kdy a kam cestujete, svůj vůz máte vždy  

u sebe.

• Poplach od airbagu na dohledový pult bezpečnostní služby

• Kontrola stavů vozidla (stav dveří, oken, kapoty, střešního okna,  

stav tlaku pneumatik apod.)

• Odesílání příkazů (zamčení vozidla, spuštění klaksonu / blinkrů, 

sklopení zrcátek)

• Lokalizace vozidla

• Možnost vyhledání cesty k vozidlu

• Nastavení poplachové zóny

• Oznámení při překročení nastaveného limitu rychlosti

• Asistence v případě poruchy vozidla

Porsche Vehicle Tracking System (VTS)

S funkcemi systému VTS máte k dispozici aktivní zabezpečovací 

systém s přiznáním maximální slevy na pojistném a nepřetržité 

střežení vozu bezpečnostní službou. Celoevropské pokrytí služeb 

vám zajistí klidné spaní doma i v zahraničí.

• Nepřetržité (24/7) střežení vozidla s asistencí  

bezpečnostní služby

• Automatický přenos poplachové zprávy na dohledový pult  

bezpečnostní služby (např. přenos poplachu od autoalarmu,  

neoprávněný pohyb vozu, poškození řídící jednotky,  

poškození GPS antény)

• Záložní zdroj je integrovaný v řídící jednotce

• Bezobslužná identifikace řidiče (služba Advanced)

• Blokace motoru na pokyn operátora pultu bezpečnostní  

služby nebo uživatele

• Periodická kontrola systému

Porsche Car Connect

Systém, který propojí vaše Porsche s možnostmi 21. století.  

A také vás mnohem více propojí s vaším vozem – jednoduše, jak 

tomu má být ve sportovním voze. Aplikace pro chytré telefony 

má přístup k důležitým informacím a funkcím automobilu  

a umožňuje je kdykoliv vzdáleně ovládat. 

Satelitní vyhledávací a komunikační systém, který slouží k vyhledání  

a dálkové kontrole vozidla prostřednictvím chytrých mobilních telefonů 

s operačními sytémy Apple iOS a Android*. Porsche Car Connect, který 

je integrován do vozidla přímo na výrobní lince, splňuje náročné testy 

a standardy Porsche kvality a nabízí uživateli rozsáhlý soubor online 

služeb. Je propojen s bezpečnostními agenturami ve 47 zemích Evropy  

a evropské části Ruska.

Porsche Car Connect splňuje podmínky pro tzv. aktivní zabezpečovací 

systém s přiznáním maximálních slev na pojistném.

Majitelé hybridních vozů získají po dobu 5 let zdarma pokročilý systém 

dálkové správy dobíjení baterií a ovládání klimatizace vozidla.

Ceny	jsou	uvedeny	bez	DPH	21%.

* Funkce jsou dostupné z mobilního telefonu vybaveného iOS. Android aplikace bude    
   k dispozici v průběhu Q2/2014.

Cesta k vozu Dálkové zamykání Zprávy zabezpečení

Ceník služeb Období Uživatel

Porsche VTS + Remote Services	
(při	zakoupení	nového	vozu)

6	měsíců zdarma

E-mobility	
(při	zakoupení	nového	hybridního	vozu)

60	měsíců zdarma

Porsche VTS	
(zabezpečení)

12	měsíců 7	990	Kč

Remote Services	
(dálková	kontrola	+	airbag	poplach)

12	měsíců 6	900	Kč

Porsche VTS + Remote Services + 
E-mobility

12	měsíců 9	990	Kč


